





# Anders Christiansen Holding, Kolding ApS

Nordager 22, 6000 Kolding  
CVR-nr. 29 52 57 49

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026  
Dirigent:

.....  
Anders Hundevadt Christiansen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10







## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn  
Adresse, postnr. by Anders Christiansen Holding, Kolding ApS  
Nordager 22, 6000 Kolding

CVR-nr. 29 52 57 49  
Stiftet 28. april 2006  
Hjemstedskommune Kolding  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Anders Hundevadt Christiansen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Innovations Allé 7, 7100 Vejle



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 6.118.648 kr. mod et overskud på 2.225.179 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 37.317.115 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-122.155	-75.271
	Indtægter af kapitalinteresser	6.598.486	2.168.844
	Finansielle indtægter	149.515	132.658
	Finansielle omkostninger	-501.111	-3.185
	<b>Resultat før skat</b>	6.124.735	2.223.046
	Skat af årets resultat	-6.087	2.133
	<b>Årets resultat</b>	<u>6.118.648</u>	<u>2.225.179</u>

**Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.598.486	2.168.844
Overført resultat	<u>-1.979.838</u>	<u>-2.943.665</u>
	<u>6.118.648</u>	<u>2.225.179</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>31.529.878</u>	<u>28.931.392</u>
		<u>31.529.878</u>	<u>28.931.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>31.529.878</u>	<u>28.931.392</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.250.000</u>	<u>750.000</u>
		<u>1.250.000</u>	<u>750.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	32.105
	Andre tilgodehavender	<u>3.856.506</u>	<u>3.660.105</u>
		<u>3.856.506</u>	<u>3.692.210</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>100.000</u>	<u>600.005</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>649.223</u>	<u>290.598</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.855.729</u>	<u>5.332.813</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>37.385.607</u>	<u>34.264.205</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anparts kapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	29.869.608	27.271.122
Overført resultat	5.822.507	3.802.345
Foreslået udbytte	1.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>37.317.115</u>	<u>34.198.467</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.473	29.688
Skyldig selskabsskat	4.019	12.691
Anden gæld	0	23.359
	<u>68.492</u>	<u>65.738</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>68.492</u>	<u>65.738</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>37.385.607</u>	<u>34.264.205</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.102.278	6.746.010	5.000.000	36.973.288
Overført via resultatdisponering	0	2.168.844	-2.943.665	3.000.000	2.225.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>27.271.122</b>	<b>3.802.345</b>	<b>3.000.000</b>	<b>34.198.467</b>
Overført via resultatdisponering	0	6.598.486	-1.979.838	1.500.000	6.118.648
Deklareret udbytte fra dattervirksomheder	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>29.869.608</b>	<b>5.822.507</b>	<b>1.500.000</b>	<b>37.317.115</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>



Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i  
kapitalinteresser**



Kostpris 1. januar 2025	1.660.270
Kostpris 31. december 2025	1.660.270
Værdireguleringer 1. januar 2025	27.271.122
Modtaget udbytte	-4.000.000
Årets resultat	6.598.486
Værdireguleringer 31. december 2025	29.869.608
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>31.529.878</b>

**Kapitalinteresser**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Piihl og Christiansen Holding ApS	Kolding	50,00 %



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har over for selskaberne Koldingvej Ejendomsinvest ApS og Koldingvej Ejendomsinvest Holding ApS afgivet støtteerklæring om at indestå for alle nuværende og fremtidige forpligtelser, som selskaberne måtte have eller få over for øvrige kreditorer. Denne støtteerklæring er afgivet frem til 16. februar 2026.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.